
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Přeložka silnice I/9 u České Lípy 

Autor (včetně titulů) ................................ Jan Skočdopole 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Höfler 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval samostatně a průběžně konzultoval své návrhy. Pracoval v souladu se 
zadáním. Opatřil si všechny nezbytné podklady, které zužitkoval. Práce dává dobrý podklad 
pro další práci v navazujícím studiu, a to jak na teoretické a odborné úrovni, tak i při tvorbě 
diplomové práce, bude-li téma dále rozvíjeno. Jazyková úroveň je na vyšším standardu. 
Zadání je zcela splněno. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Martin Höfler 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ......................................................................................... 8.září 2018 


		2018-09-08T22:26:49+0200
	Ing. MARTIN HÖFLER




